Zalacznik Nr 1

Zalacznik Nr 7

Do Uchwaly budzetowej

Nr XV1/59/04 z dnia 30.01.2004r.

Gmina/Powiat/Sejmik

Prognoza kwoty diugu na 2004 rok i lata nastepne

Lp

Tytul Dluzny

Kwota diugu
na dzien
31.12.2003r .

Prognoza kwoty dlugu wg. stanu nadzien 31.12. ............

2004

2005

2006

2007

2008 itd

2

3

4

5

6

7

8

[l I

. | Wyemitowane papiery

wartosciowe

Kredyty

2.500.000

2.000.000

1.500.000

1.000.000

500.000

Pozyczki

531.250

343.750

187.500

62.500

Przyjete depozyty

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

abh(w(N

Wymagalne zobowigzania

aljednostek budzetowych

b/pozostatych jednostek

(zaktaddw budzetowych,
gospodarstw pomocniczych,
funduszy)

Wynikajace z:

** ustaw

** orzeczen sadu

** udzidonych porgczen i gwarangji

** innych tytutéw w tym:
z dostaw towar6w i ustug
sktadek na ubezpieczenie
spotecznei fundusz pracy

Ogotem kwota zadluzenia

532.250

2.844.750

2.188.500

1.563.500

1.001.000

501.000

\‘

Prognozowane dochody
budzetowe

9.524.624

9.722.666

9.917.119

10.214.632

10.418.900

10.523.080

Wskaznik diugu - % (poz.6:poz 7)

5,59

29,26

22,07

15,31

9.61

4,76




